6 - Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos 

7 - Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos 

Item: 1 - GRUPO 1 

Descrição: Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos 
Descrição Complementar: Serviço de suporte técnico para 1.454 (mil, quatrocentos e cinquenta e quatro 
Microcomputadores Plataforma POSITIVO, modelo Master D550, com HDD de 500GB, sem os monitores de 
vídeo, conforme especificações constantes do Anexo 2 do edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento:

[...]

Valor ajustado pelo licitante no envio da proposta. 

Homologado 
04/06/2018 
18:23:55

ILANA 
TROMBKA 

Item: 4 - GRUPO 2 

Descrição: Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos 
Descrição Complementar: Serviço de suporte técnico para 2.954 (dois mil, novecentos e cinquenta e 
quatro) Monitores de vídeo LG E2011P 20 Flat Panel LED, conforme especificações constantes do Anexo 2 do 
edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês 
Valor estimado: R$ 574.257,6000 Situação:

[...]

Valor ajustado pelo licitante no envio da proposta. 

Homologado 
04/06/2018 
18:23:55

ILANA 
TROMBKA 

Item: 5 - GRUPO 2 

Descrição: Serviços de Manutenção e Reparação de Computadores e seus Periféricos 
Descrição Complementar: Serviço de suporte técnico para 205 (duzentos e cinco) monitores de vídeo LG 
E2241V 21,5 Flat Panel LED, conforme especificações constantes do Anexo 2 do edital.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Mês 
Valor estimado: R$ 114.600,0000 Situação: